
 

Decreto Dirigenziale n. 11 del 30/06/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 10 - Personale del S.S.R

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA BENEFICIARIO DI DD N. 6 DEL 09-02-2017 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  3 Luglio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO: 

a. che con il D.D.  n. 113 del 01/12/2016  è stata impegnata, liquidata e pagata la somma 
complessiva di €. 98.123,94, comprensivo delle ritenute IRPEF, sul capitolo di spesa 7216 del 
bilancio regionale 2016 per la corresponsione degli arretrati delle borse di studio dei corsi di 
formazione specifica in Medicina Generale, anno 2011/2014 e 2012/2015; 

b. che con D.D. n. 06 del 09/02/2017 è stato rettificato il succitato decreto, in quanto per mero 
errore materiale  è stata impegnata, liquidata e pagata la somma complessiva di €98.123,94 
anziché la somma di €116.492,80; 

c. con nota del 13/03/2017 prot. n. 182993 il dirigente della UOD 05 Tesoreria, bilancio di cassa e 
autorità di certificazione ha comunicato l’impossibilità di procedere all’esecuzione dell’ordinativo 
di pagamento n. 2542/2017, relativamente al beneficiario – Pergola Gaetano C.F. 
PRGGTN77R16F839I, in quanto il bonifico è stato stornato per “conto estinto” ; 

PRESO ATTO  della dichiarazione sostitutiva di notorietà resa dall’interessato acquisita agli atti della 

UOD 10 “Personale del SSR”  in data 13/06/2017 in cui si comunica il nuovo  numero di conto corrente  
acceso presso Deutsche Bank sportello di Monza IBAN IT94P0310420400000000821845; 
 

RITENUTO, pertanto, di dover rettificare il DD n. 06 del 09/02/2017 nel senso che, fermo restando 
quant’altro in esso contenuto, si dispone la variazione del numero  conto corrente su cui effettuare 
l’accredito della somma di €906,65 a favore del dott. Pergola Gaetano così come  indicato nella 
succitata dichiarazione; 
 
VISTO 

- la D.G.R. n. 493 del 13/09/2016 è stato modificato il Regolamento n. 12 “Ordinamento 
amministrativo della Giunta Regionale della Campania” che prevede, tra l’altro, la nuova 
numerazione della U.O.D  “Personale del SSR”; 

- il DPGR n. 239 del 30/11/2016 con il quale il Presidente della Giunta Regionale ha conferito 
l’incarico di Dirigente della UOD  “Personale del SSR “ al  Dr. Gaetano Patrone; 

- il DD n. 06 del 09/02/2017; 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario incaricato in qualità di responsabile del presente 
procedimento, nonché della espressa dichiarazione di regolarità resa dal dirigente 

 
DECRETA 

 
per le motivazioni e considerazioni indicate in premessa che qui si intendono integralmente riportate di : 

1. rettificare, il decreto dirigenziale n. 06 del 09/02/2017, nel senso che, fermo restando quant’altro 
in esso contenuto, si dispone  che la liquidazione e il successivo pagamento di €906,65  a favore 
del dott. Pergola Gaetano  deve essere effettuata sul  conto corrente 
IT94P0310420400000000821845;  

2. inviare il  presente Decreto Dirigenziale alla Direzione Generale per le Risorse Finanziarie – 
U.O.D. 02 – Gestione delle Spese Regionale, al Direttore Generale per la Tutela della Salute e il 
Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale. 

 
 

.                                                                                                           Dott. Gaetano Patrone  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  3 Luglio 2017


	BURC n. 53 del  3 Luglio 2017

